Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ nº 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

2º TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para inclusão
de Fonte de Recurso ao contrato nº
130-2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COCOS-BA, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede na Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Estado da Bahia, CEP
47.680-000, registrado no CNPJ sob o n.º 14.222.012/0001-75, neste ato representado pelo
Sr. Clewton Domingues de Souza.

CONTRATADA: PROJEMINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ n.º
25.372.472/0001-04, sediada na Rua Mendel, n.º 537, centro, Montalvânia/MG, CEP
39.495.000, neste ato representada por André Luiz Marinho Ferreira, conforme ato
constitutivo da empresa.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº 106/2025, Pregão Eletrônico nº
003/2025, Ata de Registro de Preços nº 002/2025.

OBJETO: Contratação da empresa para fornecimento de estruturas e recursos diversos para
a realização de festejos tradicionais e demais eventos realizados pelo Município de Cocos-
BA.

FUNDAMENTO: Art. 136, IV da Lei Federal nº 14.133/21.

OBJETIVO: Inclusão de Fonte de Recurso, conforme o orçamento fiscal vigente, conforme
descrito abaixo:

02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades
3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
1701 – Fonte

Cocos-BA, 01 de julho de 2025.

Clewton Domingues de Souza
Prefeito Municipal